

# **MD Thai Cucine ApS**

Knabrostræde 3  
1210 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**19/09/2018**

**Kritsakda Suraphut**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MD Thai Cucine ApS  
Knabrostræde 3  
1210 København K

CVR-nr: 37385492

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er at drive thai-restauranter og engros salg af asiatiske varer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 717.838, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.082.875, og en egenkapital på kr. 767.838.

Den økonomiske udvikling er vendt til et tilfredsstillende niveau.

Dette skyldes import og engros salg af varer fra primært Asien, til det europæiske marked.

Regnskabsåret for 2018 forventes at stige med ca. 20-25% baseret på nye aftaler til supermarkeder i EU.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.631.367</b>	<b>445.297</b>
Personaleomkostninger .....		-685.612	-453.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.000	-1.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>927.755</b>	<b>-9.192</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.450	-341
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>920.305</b>	<b>-9.533</b>
Skat af årets resultat .....		-202.467	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>717.838</b>	<b>-9.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		717.838	-9.533
<b>I alt</b> .....		<b>717.838</b>	<b>-9.533</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		225.180	10.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>225.180</b>	<b>10.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>225.180</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		373.561	25.150
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>373.561</b>	<b>25.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		223.788	96.850
Andre tilgodehavender .....		21.321	10.122
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>245.109</b>	
Likvide beholdninger .....		239.025	79.590
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>857.695</b>	<b>211.712</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.082.875</b>	<b>222.512</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	5.000
Overført resultat .....		717.838	-9.533
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>767.838</b>	<b>40.467</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		315.037	27.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			154.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>315.037</b>	<b>182.045</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>315.037</b>	<b>182.045</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.082.875</b>	<b>222.512</b>